
UCHWAŁA NR VII/39/2015 

RADY GMINY BOLESŁAWIEC 

Z dnia 16 czerwca 2015 roku 

 

W sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w 

Bolesławcu  za 2014 rok  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminy (Dz.U. z 

2013 roku poz. 594, poz. 645, poz. 1318, Dz. U. z 2014 roku poz. 379, poz. 1072 ) w wykonaniu 

Uchwały Nr X/43/2011 z dnia 27 września 2011r. Rady Gminy Bolesławiec w sprawie Regulaminu 

Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego. 

 

Uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się  sprawozdanie z działalności Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Bolesławcu  

za 2014 rok w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolesławiec. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


